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Presentador: [l ESK { ENNSER SPORTKLUB
Patrocinador: Oberdsterreichische Versicherung AG
Fecha: 06.12.2025, Inicio: 09:00

Ubicacion del evento: Sporthalle Enns, Hanuschstrale 25, 4470 Enns

Duracion del partido en la fase grupal: 10 minutos Duracién del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Historial de enfrentamientos directos - Diferencia de goles - Cantidad de goles

Participantes

Fortuna Salzburg

L)

)

sz,

&

ASV Haidershofen/ Behamberg
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1 [ ENNSER SPORTKLUB - A @
2 | Katsdorf Juniors “\g
3| Union St.Florian “
4| SV Wienerberg b5

5
6 | ASKO Donau Linz
7
8

ENNSER SPORTKLUB - B

Ronda preliminar

Resultados en tiempo real

1 09:00 |A [ENNSER SPORTKLUB-A |Katsdorf Juniors Puest: Participante DG | Pts
2 09:11 B | Fortuna Salzburg ASKO Donau Linz ENNSER SPORTKLUB - A

3 09:22 | A |Union St.Florian SV Wienerberg Katsdorf Juniors

4 09:33 |B | ASV Haidershofen/ Beham [ ENNSER SPORTKLUB - B Union St.Florian

5 09:44 | A |SV Wienerberg ENNSER SPORTKLUB - A SV Wienerberg

6 09:55 |B [ENNSER SPORTKLUB-B |Fortuna Salzburg

7 10:06 |A [Katsdorf Juniors Union St.Florian _
8 10:17 |B | ASKO Donau Linz ASV Haidershofen/ Beham Puest Participante DG | Pts
9 10:28 [A |ENNSER SPORTKLUB-A |Union St.Florian Fortuna Salzburg

10 10:39 [B |Fortuna Salzburg ASV Haidershofen/ Beham ASKO Donau Linz

11 10:50 |[A |SV Wienerberg Katsdorf Juniors ASV Haidershofen/ Beham

12 11:01 B | ENNSER SPORTKLUB-B | ASKO Donau Linz ENNSER SPORTKLUB - B

Hecho con pasiéon por tournej


https://tournej.mx/showit.php?id=1753777979
https://tournej.mx/showit.php?id=1753777979

iUltima ronda!
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11:20

11:31

11:42

11:53

12:04

12:15

12:26

12:37

3.2 del Grupo A

4.°del Grupo A

1.2 del Grupo A

2.°del Grupo A

Perdid el 3.° semifinal (lugar

Gand el 3.° semifinal (lugares

Perdié el 1.° semifinal

Gand el 1.° semifinal

4.°del Grupo B

3.°del Grupo B

2.° del Grupo B

1.°del Grupo B

Perdi6 el 4.° semifinal (lugar

Gand el 4.° semifinal (lugares

Perdic el 2.° semifinal

Gand el 2.° semifinal
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iUltima ronda!
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Hecho con pasion por tournej
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