

U10 - HT - 06.12.25 [



Presentador: MESK MENNSER SPORTKLUB

Patrocinador: Oberösterreichische Versicherung AG

Fecha: 06.12.2025, Inicio: 09:00

Ubicación del evento: Sporthalle Enns, Hanuschstraße 25, 4470 Enns

Duración del partido en la fase grupal: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Historial de enfrentamientos directos - Diferencia de goles - Cantidad de goles

Resultados en tiempo real

Participantes

	Grupo A	
1	ENNSER SPORTKLUB - A	
2	Katsdorf Juniors	K
3	Union St.Florian	XIII
4	SV Wienerberg	

	Grupo B	
5	Fortuna Salzburg	
6	ASKÖ Donau Linz	
7	ASV Haidershofen/ Behamberg	
8	ENNSER SPORTKLUB - B	

Ronda preliminar

N.º	Inicio	Gr.	Partido		Resultado
1	09:00	Α	ENNSER SPORTKLUB - A	Katsdorf Juniors	:
2	09:11	В	Fortuna Salzburg	ASKÖ Donau Linz	:
3	09:22	Α	Union St.Florian	SV Wienerberg	:
4	09:33	В	ASV Haidershofen/ Beham	ENNSER SPORTKLUB - B	:
5	09:44	Α	SV Wienerberg	ENNSER SPORTKLUB - A	:
6	09:55	В	ENNSER SPORTKLUB - B	Fortuna Salzburg	:
7	10:06	Α	Katsdorf Juniors	Union St.Florian	:
8	10:17	В	ASKÖ Donau Linz	ASV Haidershofen/ Beham	:
9	10:28	Α	ENNSER SPORTKLUB - A	Union St.Florian	:
10	10:39	В	Fortuna Salzburg	ASV Haidershofen/ Beham	:
11	10:50	Α	SV Wienerberg	Katsdorf Juniors	:
12	11:01	В	ENNSER SPORTKLUB - B	ASKÖ Donau Linz	:

	Grupo A				
Puesto	Participante	G	DG	Pts	
	ENNSER SPORTKLUB - A	:			
	Katsdorf Juniors	:			
	Union St.Florian	:			
	SV Wienerberg	:			

	Grupo B			
Puesto	Participante	G	DG	Pts
	Fortuna Salzburg	:		
	ASKÖ Donau Linz	:		
	ASV Haidershofen/ Beham	:		
	ENNSER SPORTKLUB - B	:		



U10 - HT - 06.12.25 🛘



¡Última ronda!

N.º	Inicio	Par	tido	Resultado	T.A.T.P.	
	4.º semifinal (lugares de 5 a 8)					
13	11:20	3.° del Grupo A -	4.° del Grupo B	:		
		3.º semifinal (I	ugares de 5 a 8)			
14	11:31	4.° del Grupo A -	3.° del Grupo B -	:		
		2.º se	mifinal		•	
15	11:42	1.° del Grupo A -	2.° del Grupo B	:		
		1.º se	mifinal			
16	11:53	2.º del Grupo A -	1.° del Grupo B	:		
		Partido po	r el 7.º lugar		•	
17	12:04	Perdió el 3.º semifinal (lugar	Perdió el 4.º semifinal (lugar	:		
		Partido po	r el 5.º lugar			
18	12:15	Ganó el 3.º semifinal (lugares	Ganó el 4.º semifinal (lugares	:		
	Partido por el 3.º lugar					
19	12:26	Perdió el 1.º semifinal -	Perdió el 2.º semifinal	:		
	Final					
20	12:37	Ganó el 1.º semifinal -	Ganó el 2.º semifinal	:		

¡Última ronda!

Pue	esto	Participante
	1.	
	2.	
	3.	
	4.	
	5.	
	6.	
	7.	
	8.	